
      ２００９年４月３０日 
青の会 会員各位 

日管協・全管協 沖縄支部 青の会 
会長 上間 卓 

 

 ５月定例会のご案内 

拝啓、時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 
平素は、当会等の活動に対して格別のご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、 ５月 定例会を下記の通り開催致します。 

今回は、タイプ別悪質クレーマーの心理と対応術について、DVDをとおして 
勉強会をもちます。  
 その後、場所を移動し懇親会を行い情報交換の場をもちます。 
会場予約の都合上、５月 1５日（金）までにＦＡＸにて送信お願いします。 
 
開 催 日：２００９年 ５月２０日 （水） 
時   間：１５：００～１８：００  
開 催 地：沖縄県卸商業団地組合 会議室Ａ 
内   容：セミナーDVD（タイプ別悪質クレーマーの心理と対応術について）  
懇 親 会：(参加費 一人￥５００) 開 催 地：北大地築地本家  

那覇市銘苅３１０番地 安岡中向かい  １８：３０より 
懇親会、出席は１社３名様までとさせていただきます。会費は卸商業団地会議室

にて徴収いたします。 
ＦＡＸ確認表 
 

FAX ９３７－５１０５   ＴＥＬ９３７－５３３９ 
     日管協沖縄支部 渡慶次 行  

 出席 ・ 欠席 
会社名  

ご出席者氏名                       ○でお囲みください。 
                        懇親会  出  欠 
 

懇親会  出  欠 
 

懇親会  出  欠 
 

懇親会  出  欠 
 

ishida
線


